ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области
Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________№_____________

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
[bookmark: _GoBack]с кадастровым номером 47:26:0604020:49

Во исполнение положений статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» и на основании пункта 40 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать в качестве выявленного правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604020:49 – здания «Индивидуальный жилой дом», расположенного по адресу: Ленинградская область, р-н. Тосненский, г. Тосно, наб. Заводская, д. 44, Иванову Веру Николаевну (дата рождения: ХХХ; место рождения: ХХХ; паспорт гражданина Российской Федерации: ХХХ; СНИЛС: ХХХ; адрес регистрации по месту жительства: ХХХ) на основании акта осмотра от 12.09.2023 № 19/2023 (приложение).
2. Право собственности на указанный в пункте 1 настоящего распоряжения объект недвижимости подтверждается ХХХ.
3. Комитету имущественных отношений администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области обеспечить в срок не более пяти рабочих дней направление в орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав, заявления о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости с кадастровым номером 47:26:0604020:49.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области Ануфриева О.А.

Глава администрации                                                                                            А.Г. Клементьев

Овчаров Дмитрий Николаевич, 8 (81361) 32-614

image1.emf

AKT OCMOTPA Ne 19/2023
3JIaHHS, COOPYIKEHHS WIH 00BEKTa HE3aBEPIIEHHOTO CTPOUTENBCTBA
IIPH BBISIBIICHUH MpaBoobiiaaTeneil panee yYTeHHBIX
00BEKTOB HEIBHIKAMOCTH

r.TocHo Jlenunrpazckoii odaacTu 12 centabps 2023 rona

Hacrosimuit akT coctasliieH B pe3ynbsrare nposezeHHoro 12 cenrsops 2023 roga B 12 4. 20
MHH. OCMOTpa 00beKTa HEeJBHIKUMOCTH:

- 3panud  «MHIMBUAYAJILHBIA _ SKHJIOH _ JIOM» ¢ KaJacTPOBBIM ___HOMEpPOM:
47:26:0604020:49, pacnojoxkeHHoro mo aapecy: Jlenuarpaackas 00Jacrb, p-H. TocHeHCKHI,
r. Tocno, Hado. 3aBoackas, a. 44, Ha 3eMEJLHOM VYACTKE ¢ KAJACTPOBLIM HOMEpPOM:
47:26:0604020:282, pacnoJjioskeHHOM 10 _ajapecy: JlenuHrpajackasi  00j1acTh, TocHeHcKHii
paiioH, r. TocHo, Ha0. 3aBojackasn, 1.44,

KOMHUCCHEH 10 MPOBEJEHUI0 OCMOTpA 3/1aHHsI, COOPYKEHHUSI WIH 00bEKTa He3aBEepPIIEHHOTO
CTPOMTENLCTBA TIPH TPOBEICHHN aMUHUCTPAIUEH MYHHMIIMITAILHOTO o0OpazoBaHus 1oCHEHCKHI
paiion JIeHHHIpaJICKO# 00J1acTH MEPONPUSATHH 110 BBISBICHHIO paBoodIia1aTe/ell paHee YUTEHHBIX
OOBEKTOB  HEJBHIKMMOCTH, CO3JIAHHOH pacloOpsDKEHHEM  aIMHHMCTPAIlMH  MYHHITHIAILHOTO
obOpazoBanust TocHeHckuil paiion Jlenunrpajckoii obmactu ot 18.05.2023 No 155-pa, B cocTase:

- OsuapoB Jlmutpuii Hukosaesud, HAYaJILHUK KOHTPOJIBHO-
JIOTOBOPHOTO  OTJejJa KOMHTETa MMYIIECTBEHHBIX  OTHOIIECHHI
aIMHUHHCTPAllMM MYHHUIIMIATLHOTO 0oOpa3oBaHus TocHeHCKHH paiioH
Jlenuurpaackoit o61acTu.

HpeHCGHaTBHB KOMHCCHH:

MapunoBa ExarepuHa AJjiekcaHjpoBHa, BeJAYUIMH  CHEIHATUCT
3€MEIBHOIO  OTHEJa KOMHTETa HMMYHIECTBEHHBIX  OTHOIIEHHH
aJMMHUACTPALIMA MYHHIIMIAIBHOTO oOpa3oBaHus TocHeHCKUH paiioH
Jlenunrpasckoii obsiactu;

YnreHbI KOMHCCHU: =
- Jloroesa Cpernana BajumoBHa, BeJIyIIMH CIHEIHATHCT OTJAEIA I10

VIPaBICHUIO HMYMICCTBOM KOMHTETA HMYIIECTBEHHBIX OTHOIIEHMH
aIMHHHCTPALIMH MYHHIHIAILHOIO 00pazoBaHus TOCHEHCKHH palioH
JlenuHrpaackoi 061acTH.

B OTCYTCTBHH JIMIA, BLUBICHHOTO B KadecTBe MpaBooOJajarelisi yKa3aHHOIO paHee
YUTEHHOr0 00BEKTa HEBUAKHMOCTH.

IIpu ocmotpe ocymecTsieHa (oTodukcanus o0LEeKTa HEABHIKUMOCTH C HPHMEHEHHEM
TEXHUYECKOro cpeacTna: potoanmapar Canon Power Shot SX 540 HS.

Marepuais! Gporodukcarnuu npuiararores Ha 1 .

OcMmotp npoBeieH B (popMe BH3YAILHOIO 0CMOTPA.

B pesynbrare NpoBEIEHHOr0 OCMOTpPA YCTAHOBJIEHO, YTO PAHEE YUYTEHHBLIH OOBEKT
HEJIBHKMMOCTH CYHIeCTBYET.

[Toamucu JniL, TPOBOAUBIINX OCMOT:
IIpencenarens KOMHCCHU: JI.H. OBuapos

E.A. Mapunosa
YneHbl KOMHCCHU:
C.B. JloroeBa

AKT OCMOTPA ot 12.09.2023 Ne 19/2023
3/aHus, C CHUs WK 00BEKTA HE3ABEPLICHHOTO CTPOUTENLCTBA TIPH BRIABIICHHH IPABOOGANATENCH PAHEE YUTEHHBIX O0BEKTOB HEABHKHMOCTH

DOTOCHUMOK